[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2015г.       № 45

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Лехминского  сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

                                   Л.А. Федотова